РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ФИЛАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      11 февраля 2019 года    с. Филатовка                                         № 23

О внесении изменений в постановление от 09 ноября 2015

года № 27 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также постановка на

учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», с

учетом изменений от 27 ноября 2018 года № 105

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством и на основании Устава муниципального

образования Филатовского сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым, администрация Филатовского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление от 09 ноября 2015 года № 27 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве

нуждающихся в жилых помещениях» следующие изменения:

1.1. Исключить из Перечня документов, прилагаемого к заявлению о принятии

на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении Приложения №2 к

Административному регламенту следующие пункты:

1) Справка о составе семьи заявителя и о занимаемой общей площади.

2) Выписка из домовой книги (поквартирной карточки).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальной

странице муниципального образования Красноперекопский район на портале

правительства республики Крым  krga.rk.gov.ru в разделе  «Муниципальные

образования района Филатовское сельское поселение»

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Филатовского сельского совета –

глава администрации Филатовского

сельского поселения                                                                              Ю.А.Кощук